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Krotoszyn, dnia  28.10.2011 r. 
 

 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na „ Rozbudowę i doposażenie Szpitalnego 
Oddziału Ratunkowego – II etap modernizacji Szpitala Powiatowego w Krotoszynie - 
dostawa sprzętu medycznego”.  Nr sprawy RZP-VI/1/09/11 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.  
 
 
I. Dotyczy pakietu nr 9.  
1. Czy Zamawiający dopuści aparat z generatorem o częstotliwości 20 kHz? 

Odpowiedź: Nie dopuści. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści aparat  z zakresem prądu od 30 do 300 mA? 

Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
3. Czy Zamawiający dopuści aparat gdzie zakres czasu ekspozycji wynosi 1,5 ms – 3,2 s? 

Odpowiedź: Nie dopuści. 
 
4. Czy Zamawiający dopuści aparat o wielkości małego ogniska lampy 0,8 mm ? 

Odpowiedź: Nie dopuści. 
 
5. Czy Zamawiający dopuści aparat z pochyleniem lampy wokół anoda – katoda ≥ 900? 

Odpowiedź: Nie dopuści. 
 
6. Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze 500 kg ? 

Odpowiedź: Nie dopuści. 
 
7. Czy Zamawiający dopuści aparat o minimalnejodległości ognisko – podłoga wynoszącej 

80 cm? 
Odpowiedź: Nie dopuści. 
 

II. Dotyczy pakietu nr  8 poz. 1 respirator transportowy 
1. ad pkt. 7. Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający zgodnie z zapisem pkt 1 wymaga 

zasilania zgodnego ze standardem w tego typu urządzeniach i wymaga zasilania na 
poziomach 12,24,28 V? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
2. ad pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator transportowy o wadze 

5,4 kg wraz z baterią wewnętrzną? 
Odpowiedź: Tak, dopuści. 



3. ad pkt. 18. Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator transportowy z 
zastawką nadciśnienia regulowaną w zakresie szerszym i zmieni wymóg na : Zastawka 
naddciśnienia regulowana w zakresie od 20 do 60 mbar? 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zakresu regulacji . 

 
4. ad pkt. 20. Czy zamawiający wymaga obrazowania na czytelnym wyświetlaczu 

elektroluminescencyjnym o wymiarach min. 105 X55 mm. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
5. ad pkt. 39. Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający w tym punkcie wymaga 

wyposażenia w metalowy stelaż transportowy, z uchwytem na butlę, reduktor do 
podłączenia butli i sieci centralnej oszczędzający zużycie tlenu z butli oraz uchwyt 
ścienny gwarantujący automatyczne ładowanie akumulatora. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 
III. Dotyczy pakietu nr  8 poz. 2 respirator stacjonarny 
1. ad pkt. I.2.  Czy Zamawiający dopuści najwyższej klasy respirator o minimalnej 

objętości oddechu wymuszonego przy VCV 50 ml? 
Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 

2. ad pkt. I.4 Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości zasilania respiratora również z 
nisko ciśnieniowego źródła tlenu (np. koncentratora tlenu)? 
Odpowiedź: Nie wymaga. 
 

3. Tryby wentylacji. Czy Zamawiający będzie wymagał wyposażenia respiratora w funkcję 
westchnień, niezwykle przydatną do rekrutacji pęcherzyków płuc? 
Odpowiedź: Nie wymaga 

 
4. ad pkt. III.16. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie najwyższej klasy respiratora 

zmieniając wymóg zakresu częstości oddechowej od 2 do 80 1/min? 
Odpowiedź: Tak, dopuści, lecz nie zmieni zakresu częstości oddechowej. 
 

5. ad pkt. III.18. Czy Zamawiający dopuści respirator z automatycznym nastawianiem 
przepływu wdechowego, zależnie od pozostałych parametrów ciśnienia, objętości i czasu, 
z pomiarem podawanego pacjentowi przepływu oraz z możliwością nastawiania poziomu 
przyspieszenia przepływu? 
Odpowiedź: Tak, dopuści. 

 
6. ad pkt. III.19. Czy Zamawiający dopuści aparat umożliwiający kształtowanie fali 

oddechowej za pomocą parametru kształtu fali  przyspieszenia przepływu Flow Acc dla 
oddechów ciśnieniowo kontrolowanych i wspomaganych, natomiast dla oddechów 
objętościowo kontrolowanych stosujący optymalny opadający kształt fali przepływu? 
Odpowiedź: Tak, dopuści. 

 
7. ad pkt. IV.25. Czy Zamawiający będzie wymagał wyposażenia respiratora w kolorowy 

minimum 12 calowy ekran z prezentacją krzywych oddechowych i danych cyfrowych? 
Odpowiedź: Nie wymaga. 

 
8. ad pkt. IV.29. Czy Zamawiający będzie wymagał pomiaru Spontanicznej objętości 

minutowej?  
Odpowiedź: Nie wymaga. 
 



 
 
IV. Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 1. 
1. Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz.1) o szerokości 99 cm, co nieznacznie różni się od 

parametru oczekiwanego? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 

 
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz.1)  z leżem o szerokości 88 cm, co różni się od 

parametru oczekiwanego o 2 cm? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz.1)  z regulacją oparcia pleców, bez wyodrębnionego 

żaglówka? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz.1)  z przechyłami Trendelenburga i anty-

Trendelenburga 18°, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz.1)  z regulacją oparcia uda w zakresie 0-45°? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz.1)  z wszystkimi segmentami leża wypełnionymi 

panelami ABS? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko (poz.1)  bez uchylnych szczytów wezgłowia? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
V. Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 3. 
1. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wykonaną z profili stalowych oraz blachy 

ocynkowanej? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą wysuwaną jednostronnie? 
 Odpowiedź: Nie  dopuści. 
  
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z drzwiczkami otwieranymi 

jednostronnie? 
 Odpowiedź: Nie  dopuści. 
 
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 

810-1005 mm? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
5. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją pochylenia blatu bocznego 

30°? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
6. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 810 mm? 
 Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 



7. Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia? 
 Odpowiedź: Nie  dopuści. 
 
VI. Dotyczy pakietu nr 11 
1. Czy Zamawiający dopuści aparat USG wysokiej klasy o podanych poniżej parametrach 

a. Uśrednienie obrazu (frame corelation) min 7 poziomów, - Odpowiedź: Tak, 
dopuści. 

b. Przekątna monitora min 7 cali, - Odpowiedź: Tak, dopuści.. 
c. Wbudowana pamięć min 800 obrazów, - Odpowiedź: Tak, dopuści.. 
d. Brak automatycznej zmiany częstotliwości pracy w zależności od głębokości - 

zmiana częstotliwości pracy każdorazowo powinna być dokonywana na podstawie 
subiektywnej oceny lekarza wykonującego badania, Odpowiedź: Nie dopuści. 

e. Głowica Convex: zakres częstotliwości 3,5 MHz, promień max 20 mm, kąt 
obrazowania min 1100. Odpowiedź: Tak, dopuści. 

 
 
VII. Dotyczy: Pakiet nr 2: Lampa operacyjna jednokopułowa – 2 szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną jednokopułową, w której 
regulacja pola oświetlenia czaszy pozostaje w szerszym zakresie, tj. 17 – 28 cm? Jest to 
parametr lepszy niż wymagany. 
Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 
VIII. Dotyczy pakietu nr  9 
1. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o częstotliwości równej 40KHz? 

Odpowiedź: Nie dopuści. 
 

2. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o zakresie prądu równym 25-200mA? 
Odpowiedź: Tak, dopuści 
 

3. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o zakresie mAs równym 0.5 do 250? 
Odpowiedź: Tak, dopuści. 
 

4. Czy zamawiający dopuści do przetargu urządzenie o czasie ekspozycji równym 0,003s do 
6,3s? 
Odpowiedź: Tak, dopuści. 

 
5. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z możliwością pochylanie monobloku 

względem anody o 360 a względem katody o 180? 
Odpowiedź: Tak, dopuści 

 
6. Czy zamawiający dopuści do przetargu urządzenie o masie całkowitej nie przekraczającej 

150kg? 
Odpowiedź: Nie  dopuści. 

 
7. Czy zamawiający dopuści do przetargu urządzenie o szerokości 71cm? 

Odpowiedź: Tak, dopuści 
 
8. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o minimalnej odległości ogniska od podłogi 

równej 46.5cm? 
Odpowiedź: Tak, dopuści 

 
 



IX. Dotyczy pakietu nr 10. 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenie o wadze 6,8 kg? 

 Urządzenie posiada wygodny uchwyt oraz koła pomagające  przy przenoszeniu 
ogrzewacza. 
Odpowiedź: Tak, dopuści 

 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenie o prądzie 6 A zamiast 

7A? Nie wywiera to wpływu na pracę urządzenia. 
Odpowiedź: Tak, dopuści 

 
3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z licznikiem przepracowanych godzin 

umieszczonym w widocznym miejscu urządzenia bez opcji  automatycznego 
informowania o konieczności dokonania przeglądu?  
Odpowiedź: Tak, dopuści 

 
4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kontrolą przegrzania urządzenia powyżej 

zaprogramowanej wartości temperatury – alarm optyczny  + automatyczne wyłączenie 
grzałki? 
Odpowiedź: Tak, dopuści 

 
 
 
 
Z poważaniem 

 
 
 
 
 


